
 

 

UCHWAŁA NR VII/42/2024 

RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU 

z dnia 27 września 2024 r. 

w sprawie: ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w żłobku prowadzonym przez gminę Lwówek, 

maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie oraz warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia 

od ponoszonych opłat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2024 r., poz. 609 i 721), w związku z art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. 

o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 338 z późn. zm.), Rada Miejska 

w Lwówku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1 Ustala się miesięczną opłatę stałą za pobyt dziecka w żłobku prowadzonym przez Gminę Lwówek 

w wysokości 1 500,00 zł brutto. 

2. Ustala się maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie dziecka w żłobku w wysokości 12 zł brutto za 

każdy dzień pobytu. 

3. Zakres świadczeń oraz zasady naliczania opłat, o których mowa w ust. 1 i 2 określa umowa 

cywilnoprawna zawarta między rodzicem/opiekunem prawnym dziecka a dyrektorem żłobka 

§ 2. 1. W przypadku, gdy ze względu na przyjęcie dziecka do żłobka dziecko było przypisane do żłobka 

niepełny miesiąc, rodzice/opiekunowie prawni dziecka opłacają stawkę opłaty stałej w wysokości 

odpowiadającej proporcjonalnej wielkości liczby dni, w których dziecko było przypisane do żłobka, do liczby 

dni roboczych w danym miesiącu. 

2. W indywidualnych sytuacjach losowych Burmistrz Miasta i Gminy Lwówek, na wniosek 

rodzica/opiekuna prawnego lub Dyrektora Żłobka, może zdecydować o przyznaniu ulgi lub zwolnieniu 

z opłaty, o której mowa w § 1 ust. 1. 

§ 3. Z dniem wejścia w życie uchwały traci moc uchwała nr IV/27/2024 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 

17 lipca 2024 r. w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w żłobku prowadzonym przez gminę 

Lwówek, maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie oraz warunków częściowego lub całkowitego 

zwolnienia od ponoszonych opłat. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Piotr Przewoźny 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 14 października 2024 r.

Poz. 8224


		2024-10-14T11:43:06+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




